PAGE

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА

И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

[image: image1.png])

'q“ybr pECNYSINE B
'nyPTCKu pECTYSIY

П Р И К А З

от 11.01.2013

                       №8/01-05

г. Ижевск

О сроках представления
годовой отчетности  подведомственными Министерству транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики государственными учреждениями  Удмуртской Республики
 за 2012 год
В соответствии со статьёй 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 01.2.3 Положения о Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики, утверждённого постановлением Правительства Удмуртской Республики от 14 декабря 2009 года № 360, требованиями Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 191н, Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25 марта 2011 года № 33н и приказом Министерства финансов Удмуртской Республики от 25 декабря 2012 года  № 165 «О предоставлении сводной годовой бюджетной отчетности главными распорядителями средств бюджета Удмуртской Республики, главными администраторами доходов бюджета Удмуртской Республики, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Удмуртской Республики за 2012 год» приказываю:

1. Установить срок представления в Министерство транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики (далее – Министерство) годовой бюджетной отчётности за 2012 год казенным учреждением Удмуртской Республики «Управление автомобильными дорогами Удмуртской Республики»  и бюджетным учреждением Удмуртской Республики «Безопасность дорожного движения Удмуртской Республики» не позднее 22 января 2013 года.
2. Годовая отчётность представляется в электронном виде в программном продукте  «Свод-WEB» с использованием электронной подписи.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления финансов, бухгалтерского учета и отчётности – главного бухгалтера Министерства Кузнецову Л.Р.
4. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Министерства.

Министр

О.В.Гарин
PAGE